
Mszczonów, dnia 28.09.2023 r. 

RG.271.1.16.2023.SG 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.16.2023.SG  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

 Rozbudowa i nadbudowa garażu Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowcach 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena wykonania 

zamówienia 

Okres rękojmi i 

gwarancji jakości 

1 Nazwa: Andrzej Seregiet 

Siedziba: ul. Aksamitna 3, 05-830 Wolica 

NIP: 744-146-24-37 

749.031,38 zł brutto 72 miesiące  

2 Nazwa: SOCHBUD GRZESZCZAK, NOWICKI SPÓŁKA JAWNA 

Siedziba: 96-500 Sochaczew, ul. Polna 7 

NIP: 837-179-55-41 

633 450,00 zł brutto 72 miesiące 

3 Nazwa Firma REM-DOM Leszek Głuszek 

Siedziba Byczki 97; 96-126 Godzianów 

NIP 836-142-79-71 

725.460,00 zł brutto 72 miesiące 

 

Z up. Burmistrza 

mgr inż. Halina Wawruch 

Zastępca Burmistrza 

(Kierownik Zamawiającego) 

 

https://platformazakupowa.pl/

